insumos, equipamentos e maquinários necessários e adequados para a execução dos serviços

1.3. O serviço é enquadrado como não continuado tendo em vista que será executado em uma
única vez e tem caráter esporádico

1.4.  O custo estimado total da contratação é de R$ 1.350,00 (Um mil e trezentos e cinquenta reais)

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO

XXIII, ALÍNEA ‘B’ DA LEI N. 14.133/2021).

2.1. A solução para a necessidade da GRTb/Santos se satisfaz com a prestação dos serviços de
substituição de mola hidráulica da porta de vidro, a empresa contratada deverá realizar apenas uma

[...]

2023, documento SEI nº 33388259, cujo objeto é "Contratação de serviços de troca de mola hidráulica de
porta de vidro, incluindo fornecimento de materiais, insumos, equipamentos e maquinários necessários e
adequados para execução dos serviços para atender a necessidade da Gerência Regional do Trabalho em
Santos" - no valor de R$1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais), Empresa vencedora LOURENCONE
COMERCIO, INSTALACAO E MONTAGEM DE VIDROS LTDA - CNPJ 08.068.778/0001-44.

 

Rodrigo Sayegh

EQCOP/SISUP/DRL/SRA-SP

 

Aline Ferreira Cajuhi

Chefe da EQCOP/SISUP/DRL/SRA-SP

 

De acordo.

Encaminhe-se a SISUP/DRL/SRA/SP